
BUT SUPER TREK 60 
Organiser: Aktywne Beskidy
Date: 2024-06-29
Place Szczyrk
Distance 57 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

BUT SUPER TREK 60 , OPEN
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M.

cat.
F/M Netto Brutto min/km km/h

            
1 KWIECIEŃ PATRYCJA 742 BOCHNIA POL OPEN KOBIETY 1 K 1 06:44:26.00 06:44:26.00 7:05 8.5
2 LEJA MAREK 743 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 11:15:02.00 11:15:02.00 11:50 5.1
3 STYŚ-DUSZA JOLANTA 780 WROCŁAW POL OPEN KOBIETY 2 K 2 11:15:04.00 11:15:04.00 11:50 5.1
4 JASIAK ARTUR 730 WODZISŁAW SLASKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 11:15:12.00 11:15:12.00 11:50 5.1
5 CHRZAN SZYMON 712 RYDUŁTOWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 11:15:16.00 11:15:16.00 11:50 5.1
6 KOZŁOWSKI ŁUKASZ 739 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 11:23:27.00 11:23:27.00 11:59 5
7 SZMECHTIG EWA 781 PODGÓRZ TORUŃ TORUŃ POL OPEN KOBIETY 3 K 3 11:56:09.00 11:56:09.00 12:33 4.8
8 KANIA PIOTR 733 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 12:05:24.00 12:05:24.00 12:43 4.7
9 KOPCZYŃSKA OLIWIA 737 KRAKÓW POL OPEN KOBIETY 4 K 4 12:30:28.00 12:30:28.00 13:09 4.6

10 SIWIEC STANISŁAW 774 BIEGAMWRZ RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 12:45:59.00 12:45:59.00 13:26 4.5
11 MURAWSKA ADRIANA 755 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 5 K 5 12:46:10.00 12:46:10.00 13:26 4.5
12 WRONKA TYMOTEUSZ 795 IRRACJONALNIE MASZERUJĄCY WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 12:49:06.00 12:49:06.00 13:29 4.4
13 PODSTAWSKI DOMINIK 765 KATOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 12:50:05.00 12:50:05.00 13:30 4.4
14 DADOK-KURZOK WIOLA 715 KOSTKOWICE POL OPEN KOBIETY 6 K 6 12:50:14.00 12:50:14.00 13:30 4.4
15 HANSEL PAWEŁ 727 BIELSKO BIAŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 12:54:04.00 12:54:04.00 13:34 4.4
16 GAGAT ANDRZEJ 719 KUNICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 12:54:07.00 12:54:07.00 13:34 4.4
17 MAS KAMIL 800 NOWA WIEŚ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 13:28:27.00 13:28:27.00 14:11 4.2
18 BARSZCZEWSKA MARLENA 702 MORZYCZYN POL OPEN KOBIETY 7 K 7 13:50:27.00 13:50:27.00 14:34 4.1
19 BARSZCZEWSKI JACEK 703 MORZYCZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 13:50:31.00 13:50:31.00 14:34 4.1
20 FARANA DARIUSZ 717 BĄKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 14:14:14.00 14:14:14.00 14:59 4
21 SOŁOŚCIUK ADAM 778 DĄBROWA GÓRNICZA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 14:25:02.00 14:25:02.00 15:10 4
22 WĄSALA RAFAŁ 787 RUDA ŚLĄSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 14:25:18.00 14:25:18.00 15:10 4
23 LIS IZABELA 745 ZGÓRSKO POL OPEN KOBIETY 8 K 8 14:31:40.00 14:31:40.00 15:17 3.9
24 BULA AGNIESZKA 710 PIEKARY ŚLĄSKIE POL OPEN KOBIETY 9 K 9 14:41:46.00 14:41:46.00 15:28 3.9
25 BARSKI ŁUKASZ 701 KONIAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 15:05:34.00 15:05:34.00 15:53 3.8
26 STRZELECKI FILIP 779 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 15:15:53.00 15:15:53.00 16:04 3.7
27 FRĄCZEK BOGDAN 718 GŁUSZYCA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 15:23:17.00 15:23:17.00 16:11 3.7
28 TARNÓWKA DANA 784 SAINT-GOBAIN SQUAD CHECHŁO POL OPEN KOBIETY 10 K 10 15:29:40.00 15:29:40.00 16:18 3.7
29 KOPEĆ SEBASTIAN 738 SAINT-GOBAIN SQUAD RYCZÓWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 15:29:45.00 15:29:45.00 16:18 3.7
30 WOJNA MIKOŁAJ 792 KONIEC DROGI BITUMICZNEJ POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 15:35:01.00 15:35:01.00 16:24 3.7
31 KRAWCZYK MARTA 740 KONIEC DROGI BITUMICZNEJ POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 11 K 11 15:35:03.00 15:35:03.00 16:24 3.7
32 WIATER TOMASZ 788 CHORZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 15:57:40.00 15:57:40.00 16:48 3.6
33 BIAŁAS TOMEK 707 CHORZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 15:57:44.00 15:57:44.00 16:48 3.6
34 LIPIŃSKA URSZULA 744 FACE NORDIC WALKING TEAM DĘBLIN POL OPEN KOBIETY 12 K 12 15:58:39.00 15:58:39.00 16:49 3.6
35 SOBCZAK ELA 775 RUMIA POL OPEN KOBIETY 13 K 13 16:03:23.00 16:03:23.00 16:54 3.5
36 SZYMAŃSKA DARIA 782 PIASECZNO POL OPEN KOBIETY 14 K 14 16:03:27.00 16:03:27.00 16:54 3.5
37 BARTULA FILIP 706 IWANOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 16:03:38.00 16:03:38.00 16:54 3.5
38 GIERAT MAREK 724 UNLIMITED SPORT BYSTRA PODHALAŃSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 16:09:49.00 16:09:49.00 17:00 3.5
39 MACIASZCZYK TOMASZ 747 PLEWISKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 16:09:57.00 16:09:57.00 17:01 3.5
40 WIDERA ADRIAN 789 CHOOSE YOURSELF JAWORZNO DĄBROWA GÓRNICZA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 16:22:28.00 16:22:28.00 17:14 3.5
41 MOTYLEWSKI WOJCIECH 754 RYBNIK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 16:22:34.00 16:22:34.00 17:14 3.5
42 MACIASZEK DARIUSZ 748 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 16:23:48.00 16:23:48.00 17:15 3.5
43 BRZOZA ANNA 709 KRAKÓW POL OPEN KOBIETY 15 K 15 16:23:51.00 16:23:51.00 17:15 3.5
44 GELZOK ZBIGNIEW 721 RYBNIK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 16:23:54.00 16:23:54.00 17:15 3.5
45 ZARZECKI ŁUKASZ 797 GILOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 16:26:24.00 16:26:24.00 17:18 3.5
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BUT SUPER TREK 60 , OPEN c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M.

cat.
F/M Netto Brutto min/km km/h

            
46 WALASZEK MACIEJ 786 GILOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 16:26:27.00 16:26:27.00 17:18 3.5
47 CZECHOSKA MAGDALENA 714 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 16 K 16 16:29:28.00 16:29:28.00 17:21 3.5
48 OLECH KATARZYNA 759 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 17 K 17 16:29:33.00 16:29:33.00 17:21 3.5
49 TYMOSIEWICZ-DYMEK EWA 785 LEGIONOWO POL OPEN KOBIETY 18 K 18 16:29:37.00 16:29:37.00 17:21 3.5
50 JANOR AGNIESZKA 729 MYSŁOWICE POL OPEN KOBIETY 19 K 19 16:44:11.00 16:44:11.00 17:37 3.4
51 NOWAK ALDONA 758 MYSŁOWICE POL OPEN KOBIETY 20 K 20 16:44:16.00 16:44:16.00 17:37 3.4
52 WÓJCIK ŁUKASZ 793 RADOMSKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 16:50:41.00 16:50:41.00 17:43 3.4
53 KSIAZEK PRZEMYSŁAW 741 RADOMSKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 16:50:49.00 16:50:49.00 17:44 3.4
54 PRZEPIÓRA ADAM 767 RADOMSKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 16:50:53.00 16:50:53.00 17:44 3.4
55 GREKOWICZ NATALIA 725 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 21 K 21 17:07:56.00 17:07:56.00 18:02 3.3
56 WÓJCIK MICHAŁ 794 MKS LUBARTÓW LUBARTÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 17:08:00.00 17:08:00.00 18:02 3.3
57 SOJECKI KRZYSZTOF 776 BOCHNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 17:09:42.00 17:09:42.00 18:03 3.3
58 JURKIEWICZ KACPER 732 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 17:09:47.00 17:09:47.00 18:03 3.3
59 SĘKULSKI JAKUB 771 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 17:10:01.00 17:10:01.00 18:04 3.3
60 BURGHARDT RENATA 711 GRYFINO POL OPEN KOBIETY 22 K 22 17:35:33.00 17:35:33.00 18:31 3.2
61 MAKOWSKI DARIUSZ 750 CHOJNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 17:35:38.00 17:35:38.00 18:31 3.2
62 SEREK PAWEŁ 770 W DUPIE MAM TE SKAŁY WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 17:36:01.00 17:36:01.00 18:31 3.2
63 RAFAŁKO FILIP 769 ŚWIDNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 17:38:18.00 17:38:18.00 18:34 3.2
64 ZAJĄC GRZEGORZ 796 ŚWIDNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 17:38:22.00 17:38:22.00 18:34 3.2
65 KARBOWIAK KATARZYNA 735 SZCZECIN POL OPEN KOBIETY 23 K 23 17:38:27.00 17:38:27.00 18:34 3.2
66 SIUDA WALDEMAR 773 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 17:43:18.00 17:43:18.00 18:39 3.2
67 ŻEBROWSKA EWA 798 CHUDÓW POL OPEN KOBIETY 24 K 24 17:45:38.00 17:45:38.00 18:41 3.2
68 PAWLETA PATRYCJA 764 ZABRZE POL OPEN KOBIETY 25 K 25 17:45:43.00 17:45:43.00 18:41 3.2

DNS SIKORSKI MATEUSZ 772 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS SOLAK EWELINA 777 ŚWIEBODZIN POL OPEN KOBIETY DNS DNS

MALAREK BARTŁOMIEJ 751 RADOSTOWICE, POW. PSZCZYŃSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
PARLIŃSKA ALEKSANDRA 763 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY DNF DNF - -
MACIASZCZYK WOJCIECH 746 KOSTRZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
CIEŚLAK KATARZYNA 713 KUTNO POL OPEN KOBIETY DNF DNF - -
BIELICKI KRZYSZTOF 708 KUTNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
WITT ELŻBIETA 790 ŻUKOWO POL OPEN KOBIETY DNF DNF - -
WITT JACEK 791 ŻUKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
KARASIŃSKI PIOTR 734 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
MARCINKOWSKI ROMAN 752 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -

BUT SUPER TREK 60 , OPEN Kobiety
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M Netto Brutto min/km km/h

1 KWIECIEŃ PATRYCJA 742 BOCHNIA POL OPEN KOBIETY 1 K 1 06:44:26.00 06:44:26.00 7:05 8.5
2 STYŚ-DUSZA JOLANTA 780 WROCŁAW POL OPEN KOBIETY 2 K 2 11:15:04.00 11:15:04.00 11:50 5.1
3 SZMECHTIG EWA 781 PODGÓRZ TORUŃ TORUŃ POL OPEN KOBIETY 3 K 3 11:56:09.00 11:56:09.00 12:33 4.8
4 KOPCZYŃSKA OLIWIA 737 KRAKÓW POL OPEN KOBIETY 4 K 4 12:30:28.00 12:30:28.00 13:09 4.6
5 MURAWSKA ADRIANA 755 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 5 K 5 12:46:10.00 12:46:10.00 13:26 4.5
6 DADOK-KURZOK WIOLA 715 KOSTKOWICE POL OPEN KOBIETY 6 K 6 12:50:14.00 12:50:14.00 13:30 4.4
7 BARSZCZEWSKA MARLENA 702 MORZYCZYN POL OPEN KOBIETY 7 K 7 13:50:27.00 13:50:27.00 14:34 4.1
8 LIS IZABELA 745 ZGÓRSKO POL OPEN KOBIETY 8 K 8 14:31:40.00 14:31:40.00 15:17 3.9
9 BULA AGNIESZKA 710 PIEKARY ŚLĄSKIE POL OPEN KOBIETY 9 K 9 14:41:46.00 14:41:46.00 15:28 3.9

10 TARNÓWKA DANA 784 SAINT-GOBAIN SQUAD CHECHŁO POL OPEN KOBIETY 10 K 10 15:29:40.00 15:29:40.00 16:18 3.7
11 KRAWCZYK MARTA 740 KONIEC DROGI BITUMICZNEJ POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 11 K 11 15:35:03.00 15:35:03.00 16:24 3.7
12 LIPIŃSKA URSZULA 744 FACE NORDIC WALKING TEAM DĘBLIN POL OPEN KOBIETY 12 K 12 15:58:39.00 15:58:39.00 16:49 3.6
13 SOBCZAK ELA 775 RUMIA POL OPEN KOBIETY 13 K 13 16:03:23.00 16:03:23.00 16:54 3.5
14 SZYMAŃSKA DARIA 782 PIASECZNO POL OPEN KOBIETY 14 K 14 16:03:27.00 16:03:27.00 16:54 3.5
15 BRZOZA ANNA 709 KRAKÓW POL OPEN KOBIETY 15 K 15 16:23:51.00 16:23:51.00 17:15 3.5
16 CZECHOSKA MAGDALENA 714 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 16 K 16 16:29:28.00 16:29:28.00 17:21 3.5
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BUT SUPER TREK 60 , OPEN Kobiety c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M Netto Brutto min/km km/h

17 OLECH KATARZYNA 759 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 17 K 17 16:29:33.00 16:29:33.00 17:21 3.5
18 TYMOSIEWICZ-DYMEK EWA 785 LEGIONOWO POL OPEN KOBIETY 18 K 18 16:29:37.00 16:29:37.00 17:21 3.5
19 JANOR AGNIESZKA 729 MYSŁOWICE POL OPEN KOBIETY 19 K 19 16:44:11.00 16:44:11.00 17:37 3.4
20 NOWAK ALDONA 758 MYSŁOWICE POL OPEN KOBIETY 20 K 20 16:44:16.00 16:44:16.00 17:37 3.4
21 GREKOWICZ NATALIA 725 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 21 K 21 17:07:56.00 17:07:56.00 18:02 3.3
22 BURGHARDT RENATA 711 GRYFINO POL OPEN KOBIETY 22 K 22 17:35:33.00 17:35:33.00 18:31 3.2
23 KARBOWIAK KATARZYNA 735 SZCZECIN POL OPEN KOBIETY 23 K 23 17:38:27.00 17:38:27.00 18:34 3.2
24 ŻEBROWSKA EWA 798 CHUDÓW POL OPEN KOBIETY 24 K 24 17:45:38.00 17:45:38.00 18:41 3.2
25 PAWLETA PATRYCJA 764 ZABRZE POL OPEN KOBIETY 25 K 25 17:45:43.00 17:45:43.00 18:41 3.2

DNS SOLAK EWELINA 777 ŚWIEBODZIN POL OPEN KOBIETY DNS DNS
PARLIŃSKA ALEKSANDRA 763 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY DNF DNF - -
CIEŚLAK KATARZYNA 713 KUTNO POL OPEN KOBIETY DNF DNF - -
WITT ELŻBIETA 790 ŻUKOWO POL OPEN KOBIETY DNF DNF - -

BUT SUPER TREK 60 , OPEN Mężczyźni
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M Netto Brutto min/km km/h

1 LEJA MAREK 743 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 11:15:02.00 11:15:02.00 11:50 5.1
2 JASIAK ARTUR 730 WODZISŁAW SLASKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 11:15:12.00 11:15:12.00 11:50 5.1
3 CHRZAN SZYMON 712 RYDUŁTOWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 11:15:16.00 11:15:16.00 11:50 5.1
4 KOZŁOWSKI ŁUKASZ 739 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 11:23:27.00 11:23:27.00 11:59 5
5 KANIA PIOTR 733 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 12:05:24.00 12:05:24.00 12:43 4.7
6 SIWIEC STANISŁAW 774 BIEGAMWRZ RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 12:45:59.00 12:45:59.00 13:26 4.5
7 WRONKA TYMOTEUSZ 795 IRRACJONALNIE MASZERUJĄCY WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 12:49:06.00 12:49:06.00 13:29 4.4
8 PODSTAWSKI DOMINIK 765 KATOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 12:50:05.00 12:50:05.00 13:30 4.4
9 HANSEL PAWEŁ 727 BIELSKO BIAŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 12:54:04.00 12:54:04.00 13:34 4.4

10 GAGAT ANDRZEJ 719 KUNICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 12:54:07.00 12:54:07.00 13:34 4.4
11 MAS KAMIL 800 NOWA WIEŚ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 13:28:27.00 13:28:27.00 14:11 4.2
12 BARSZCZEWSKI JACEK 703 MORZYCZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 13:50:31.00 13:50:31.00 14:34 4.1
13 FARANA DARIUSZ 717 BĄKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 14:14:14.00 14:14:14.00 14:59 4
14 SOŁOŚCIUK ADAM 778 DĄBROWA GÓRNICZA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 14:25:02.00 14:25:02.00 15:10 4
15 WĄSALA RAFAŁ 787 RUDA ŚLĄSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 14:25:18.00 14:25:18.00 15:10 4
16 BARSKI ŁUKASZ 701 KONIAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 15:05:34.00 15:05:34.00 15:53 3.8
17 STRZELECKI FILIP 779 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 15:15:53.00 15:15:53.00 16:04 3.7
18 FRĄCZEK BOGDAN 718 GŁUSZYCA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 15:23:17.00 15:23:17.00 16:11 3.7
19 KOPEĆ SEBASTIAN 738 SAINT-GOBAIN SQUAD RYCZÓWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 15:29:45.00 15:29:45.00 16:18 3.7
20 WOJNA MIKOŁAJ 792 KONIEC DROGI BITUMICZNEJ POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 15:35:01.00 15:35:01.00 16:24 3.7
21 WIATER TOMASZ 788 CHORZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 15:57:40.00 15:57:40.00 16:48 3.6
22 BIAŁAS TOMEK 707 CHORZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 15:57:44.00 15:57:44.00 16:48 3.6
23 BARTULA FILIP 706 IWANOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 16:03:38.00 16:03:38.00 16:54 3.5
24 GIERAT MAREK 724 UNLIMITED SPORT BYSTRA PODHALAŃSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 16:09:49.00 16:09:49.00 17:00 3.5
25 MACIASZCZYK TOMASZ 747 PLEWISKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 16:09:57.00 16:09:57.00 17:01 3.5
26 WIDERA ADRIAN 789 CHOOSE YOURSELF JAWORZNO DĄBROWA GÓRNICZA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 16:22:28.00 16:22:28.00 17:14 3.5
27 MOTYLEWSKI WOJCIECH 754 RYBNIK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 16:22:34.00 16:22:34.00 17:14 3.5
28 MACIASZEK DARIUSZ 748 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 16:23:48.00 16:23:48.00 17:15 3.5
29 GELZOK ZBIGNIEW 721 RYBNIK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 16:23:54.00 16:23:54.00 17:15 3.5
30 ZARZECKI ŁUKASZ 797 GILOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 16:26:24.00 16:26:24.00 17:18 3.5
31 WALASZEK MACIEJ 786 GILOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 16:26:27.00 16:26:27.00 17:18 3.5
32 WÓJCIK ŁUKASZ 793 RADOMSKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 16:50:41.00 16:50:41.00 17:43 3.4
33 KSIAZEK PRZEMYSŁAW 741 RADOMSKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 16:50:49.00 16:50:49.00 17:44 3.4
34 PRZEPIÓRA ADAM 767 RADOMSKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 16:50:53.00 16:50:53.00 17:44 3.4
35 WÓJCIK MICHAŁ 794 MKS LUBARTÓW LUBARTÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 17:08:00.00 17:08:00.00 18:02 3.3
36 SOJECKI KRZYSZTOF 776 BOCHNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 17:09:42.00 17:09:42.00 18:03 3.3
37 JURKIEWICZ KACPER 732 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 17:09:47.00 17:09:47.00 18:03 3.3
38 SĘKULSKI JAKUB 771 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 17:10:01.00 17:10:01.00 18:04 3.3
39 MAKOWSKI DARIUSZ 750 CHOJNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 17:35:38.00 17:35:38.00 18:31 3.2
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BUT SUPER TREK 60 , OPEN Mężczyźni c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M Netto Brutto min/km km/h

40 SEREK PAWEŁ 770 W DUPIE MAM TE SKAŁY WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 17:36:01.00 17:36:01.00 18:31 3.2
41 RAFAŁKO FILIP 769 ŚWIDNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 17:38:18.00 17:38:18.00 18:34 3.2
42 ZAJĄC GRZEGORZ 796 ŚWIDNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 17:38:22.00 17:38:22.00 18:34 3.2
43 SIUDA WALDEMAR 773 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 17:43:18.00 17:43:18.00 18:39 3.2

DNS SIKORSKI MATEUSZ 772 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
MALAREK BARTŁOMIEJ 751 RADOSTOWICE, POW. PSZCZYŃSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
MACIASZCZYK WOJCIECH 746 KOSTRZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
BIELICKI KRZYSZTOF 708 KUTNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
WITT JACEK 791 ŻUKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
KARASIŃSKI PIOTR 734 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
MARCINKOWSKI ROMAN 752 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
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